
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН» 

МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН 
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

х у р а л  п р е д с т а в и т е л е й
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН» 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикскийкожуун, с. Кызыл-Мажалык:, ул. Чадамба д. 20, т.(394-41) 21-0-77

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2020г. №7 с. Кызыл-Мажалык

О внесении изменений в реестр 
муниципальной собственности муниципального района 

«Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с пунктом 5 ст.51 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003г № 131 -Ф З «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа 
Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 г №424 «Об утверждении порядка 
ведения реестров муниципального имущества» Хурал представителей Барун- 
Хемчикского кожууна Республики Тыва

РЕШИЛ:

1. В раздел 1 реестра включить в муниципальную собственность в 
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва;

2. Внести следующие дополнения в реестр муниципальной 
собственности:
2.1. В раздел 1 включить, нежилое здание МБОУ COLLI № 2, с общей 

площадью 5050,1кв.м., с кадастровым номером 17:02:0700048:86, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика 
Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул. 
Сайзырал. д.24.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Ж?

Глава МО -  Г 1ре;дс ед afc: i ы Хурал а 
Представителей Б ар5?н^ем #0ского кожууна А.Д.Хомушку.


